
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 грудня 2023 року                                                                № 234

Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету 
Золочівської сільської ради на 2024 рік

Відповідно  до  п.  7  ст.  26,  ст.  40  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши пропозицію секретаря
виконкому Валентини Норець щодо затвердження плану роботи та календаря
засідань виконавчого комітету на 2024 рік, 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету сільської ради на 2024 рік згідно з
додатком 1.

2.  Затвердити календар засідань виконавчого комітету сільської ради на  2024 рік
згідно з додатком 2.

3. Доручити секретарю виконавчого комітету Валентині Норець, у разі
нагальної потреби, в процесі роботи вносити зміни та доповнення до пунктів 1
та 2 цього рішення та ініціювати скликання позачергових засідань виконкому.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 1 
до рішення виконкому Золочівської 
сільської ради № 234 від 22.12.2023



П Л А Н
роботи виконавчого комітету 

Золочівської сільської ради на 2024 рік
 

№ Основні питання для внесення на розгляд виконкому Доповідач
С І Ч Е Н Ь

1 Про  перспективний  план  соціально-економічного  розвитку
Золочівської сільської ради на 2024-2025 роки.

Лазаренко О.Й.

2 Про стан розгляду звернень громадян за 2023 рік. Кияшко С.М.
Л Ю Т И Й

1 Про стан оперативної обстановки в населених пунктах щодо
охорони громадського правопорядку.

Затоковий В.В.
ПОГ

Б Е Р Е З Е Н Ь
1 Про  підготовку  та  затвердження  заходів  по  проведенню

місячника  санітарної  очистки  та  благоустрою  сіл  Гнідин,
Вишеньки та Петропавлівське.

Лазаренко О.Й.

2 Про роботу КП «Гнідинкомунсервіс», 
КП «Гнідин-Житлосервіс», КП «Акваком сервіс». 

Керівники
закладів

3 Про заходи щодо попередження наслідків весняного паводку. Лазаренко О.Й.
К В І Т Е Н Ь

1 Про  відзначення  79-ї  річниці  Перемоги  у  Другій  світовій
війні 

Стрижаченко
О.В.

2 Про роботу адміністративної комісії. Ігнатенко В.В.
Т Р А В Е Н Ь

1 Про  роботу  місцевого  пожежного  депо  та  стан  пожежної
безпеки в межах Золочівської територіальної громади.

 Крикун О.І.
Кривошей М.Р.

2 Про роботу опікунської ради. Лазаренко О.Й.
Ч Е Р В Е Н Ь

1 Про завершення навчального року у Вишенському ліцеї та у
Гнідинському ліцеї імені Петра Яцика та оздоровлення дітей
в літній період.       

Гурська Л.В.
Кудько Н.Г.

2 Про  вжиття  необхідних  заходів  для  підготовки  шкіл  та
закладів дошкільної освіти до нового навчального року.

Керівники
закладів

3 Про підготовку та святкування Дня села Петропавлівське. Кравченко Т.П.
Л И П Е Н Ь

1 Про  затвердження  заходів  щодо  запобігання  виникненню
пожеж  в  побуті,  лісах  та  сільськогосподарських  угіддях
протягом пожежонебезпечного періоду.

Лазаренко О.Й.

С Е Р П Е Н Ь
1 Про результати  роботи  щодо підготовки  закладів  загальної

середньої та дошкільної освіти до нового навчального року.
Керівники
закладів

2 Про  роботу  медичних  закладів,  які  функціонують  в  межах
Золочівської ТГ та профілактику інфекційних захворювань.

Керівники
закладів



3 Про підготовку до святкування Дня села в селах Вишеньки та
Гнідин.

Лазаренко О.Й.
Пилипчук В.В.

В Е Р Е С Е Н Ь
1 Про  підготовку  житлово-комунального  господарства  до

роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 рр.
Лазаренко О.Й.

старости сіл

2 Про  відзначення  81-ї  річниці  визволення  сіл  Вишеньки  та
Гнідин від німецько-фашистських загарбників та Дня людей
похилого віку.

Лазаренко О.Й.
Пилипчук В.В.
Стрижаченко

О.В.
Ж О В Т Е Н Ь

1 Про роботу торгівельних організацій, розташованих в межах
Золочівської територіальної громади. 

Керівники
закладів

Л И С Т О П А Д
1 Про стан оперативної обстановки в населених пунктах щодо

охорони громадського правопорядку.
 Затоковий В.В.

ПОГ 
2 Про сплату земельного податку та податку на нерухомість від

фізичних та юридичних осіб в межах Золочівської ТГ.
Скоробагатий

Ю.В.
Г Р У Д Е Н Ь

1 Про роботу адміністративної комісії. Ігнатенко В.В.
2 Про  затвердження  плану  роботи  та  календаря  засідань

виконавчого комітету на 2025 рік.
Норець В.М.

Секретар виконавчого комітету                          Валентина НОРЕЦЬ

Додаток 2 
до рішення виконкому Золочівської 
сільської ради № 234 від 22.12.2023



К А Л Е Н Д А Р
проведення чергових засідань виконавчого комітету 

Золочівської сільської ради на 2024 рік

1. С І Ч Е Н Ь - 26

2. Л Ю Т И Й  - 23

3. Б Е Р Е З Е Н Ь 
 

- 29

4. К В І Т Е Н Ь  
  

- 26

5. Т Р А В Е Н Ь 
  

- 31

6. Ч Е Р В Е Н Ь - 28

7. Л И П Е Н Ь - 26

8. С Е Р П Е Н Ь - 30

9. В Е Р Е С Е Н Ь - 27

10. Ж О В Т Е Н Ь - 25

11. Л И С Т О П А Д - 29

12. Г Р У Д Е Н Ь - 27

Секретар виконавчого комітету                          Валентина НОРЕЦЬ


	Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету Золочівської сільської ради на 2024 рік
	1. Затвердити план роботи виконавчого комітету сільської ради на 2024 рік згідно з додатком 1.
	2. Затвердити календар засідань виконавчого комітету сільської ради на 2024 рік згідно з додатком 2.
	Додаток 1

	П Л А Н
	Додаток 2

	К А Л Е Н Д А Р

